
                                           

                                          УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА   РАДА   

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

   

ПРОТОКОЛ № 21   

XIX позачергова сесія міської  ради VІIІ скликання   

   

 08 грудня  2021 року                                                              м. Заставна   

   

Число депутатів: 22 обраних до міської  ради.   

Присутні: 13 депутатів міської ради (реєстраційна відомість депутатів 

додається).   

Відсутні: 9 депутати міської ради.   

Присутні: працівники відділів міської ради. 

Президія: Радиш В.Й.– міський голова.     

                 Леванін Р.В.– секретар міської ради.   

  Головує: Радиш В.Й.– міський голова.   

  

XIX позачергова сесія міської ради VІІI скликання  

оголошується відкритою. 

 

Секретар міської ради Леванін Р.В. запропонував обрати секретарем 

сесійного засідання депутата міської ради Романець Н.І.   

Пропозицію прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

 ВИРІШИЛИ: обрати секретарем сесійного засідання депутата міської ради 

Романець Н.І.     

Депутат міської ради Дрига О.О. запропонував обрати до складу 

лічильної комісії депутатів міської ради: Турецького В.Д. та Лунгул Л.Ю.  

Депутат міської ради Турецький В.Д. запропонував обрати до складу 

лічильної комісії депутата міської ради Дригу О.О. 

Пропозиції прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   



ВИРІШИЛИ: затвердити лічильну комісію у складі наступних депутатів 

міської ради: Турецького В.Д., Дриги О.О., Лунгул Л.Ю.  

   

Секретар сесійного засідання та лічильна комісія зайняли свої робочі 

місця та приступили до роботи. 

   

Депутат міської ради Турецький В.Д. запропонував внести до порядку 

денного позачергової сесії проєкт рішення: «Про внесення змін до рішення XXI 

сесії міської ради VII скликання від 5 вересня 2019 року № 452/21-2019».   

Секретар міської ради Леванін Р.В. вніс пропозицію внести до порядку  

денного проєкт рішення: «Про внесення змін до міського бюджету на 2021 

рік».  

Пропозиції прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

ВИРІШИЛИ: запропоновані проєкти рішень внести до проєкту порядку 

денного XIX позачергової сесії міської ради VIII скликання.  

СЛУХАЛИ: Радиша В.Й. – міського голову, який запропонував прийняти 

проєкт порядку денного XIX позачергової сесії міської ради VIII скликання в 

цілому.      

Пропозицію прийнято.    

ГОЛОСУВАЛИ: за –14, проти – 0, утримались – 0, не  голосували – 0.     

 ВИРІШИЛИ:  

Затвердити порядок денний роботи XIX позачергової сесії міської ради VIII 

скликання в цілому.   

 

Порядок денний:  

1. Про внесення змін до рішення XXI сесії міської ради VII скликання від 

5 вересня 2019 року № 452/21-2019. 

Доповідачі: Галяра Ю.Д. – директор комунального закладу «Заставнівський 

опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів» Заставнівської 

міської ради Чернівецької області; Сандуляк М.В. – начальник відділу 

земельного устрою та містобудування міської ради.  

2. Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік. 

Доповідач: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  

Регламент розгляду питання: 

Розгляд питання порядку денного включає: доповідь, співдоповідь, запитання 

та відповіді доповідачеві, обговорення та заключне слово доповідача. Для 



Ao[oBiAi HaAaerbc fl Lrac rplrB€uricrro Ao I 0 xslrrlrn, cuin4ononi4i - Ao 7 xBuJrrrH,

rlocraHoBKy3a[krraHHfl-4o I xnuruuu,yignosili Ha3ailvrraHHr-Ao l xsnrvrH,Lrac
Ha 3aIrLITaHHt ra nignoni4i AouosiAa.reni - ao 10 xBHJTLTH i saKlro.rHoro cJroBa - Ao 3

xBraJrraH. lrx nncrynie s o6ronopeuHi Ha4aerbcr rrac Ao 5 xnzrvrH; Anfl, rroBTopHr4x

nncryuin y o6ronopenui, Anfl,Bucrynin sa [porleAyporo cKopoqeHoro o6ronopenur,
a raKo)K An.rr Blrcryuin qoAo uocrarefiHoro roJrocyBaHHs [poerrin piureHb, AJrr 3aflr.,

BHeceHHrr :auurin, pe3oJrroqiit, nucrynin y <<pisHovry> - Ao 3 xsr.uruH; Ans nucryuin
rr{oAo KaH1r44aryp, [porleAypr4Tas ruorzsin ronocyBaHHq, rrorcHeHb,3ayBDKeHb,

3arruraHb, rrporro3rrqift, noniAoMneHb i 4oni4orc, BHeceHHs rro[paBoK - Ao 2 xsuruH.

PogrrsA rrlrTaHb rropflAKy AeHHoro:
1. rlpo nneceHHq sMiH 4o pirueHnq XXI cecii vricrrcoi paAu VII crc"nnKaHHq niq 5
BepecHq 2019 poKy Ng 452121-2019.

,{ononi4avi: fanxpa IO.A. - AlrpeKrop KoMyHarrbHoro 3aKJraAy <<3acrasHiecrrufi

onopnufi 3aKnaA 3ararrbHoi cepe4Hroi ocnirz I-III cryueHis)) 3acrannincrroi vricrxoi
pa4r4 r{epnineqrroi o6nacri; Can4ynrrc M.B. - Haq€urbnur siAAiny :enreJrbHoro

ycrporo ra uicro6yAyBaHHr uicrrcoi pa4u.

Ilpouosuqifi ra AorroBHeHb Ao rrpoerry pineHH.f, He HaAXoAnno.

IOJIOCyBAJIII: (6"rranrc 3 pe3yJrbraraMu noipreHnoro roJrocyBaHHq ra piurennn

4o4aerrcn).
BIIIPIIII4JII4 : pi ru eH Hq u pnfi Hnro (l o.qa erscn).

2. IIpo BHeceHHq rvrin Ao vricsrcoro 6roAxery Ha 2021 pir.

,{ouonigau: Traq A.B. - Har{ulrrbnnr niAAiny upanosoi ra opranisaqifinoi po6orvt

MlcbKor PaAu.
llponoszqifi ra AorroBHeHb Ao rrpoerry piureHH.s He HaAXoAr4no.

IOJIOCyBAJIIII: (6"nanrc 3 pe3yrrbraraMrr noivrennoro roJrocyBaHHq ra pirueHnr
qoqaerrca).
BI4PIIIII4JII4 : piru eH Hn n pu fi Hnro (t ola e"rrcr).

Bci uuraHHq ropqAKy AeHHoro po3rJrnnyri.

II.neHapHe saciAaHHq XIX ro3aqepronoi cecii VIII cKJruKaHHfl oroJroruyerbcq
3aKpI|THM.

Micrrcnfi roJroBa

Cercperap cecifino
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